
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zmianą z 2013r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. Dz.U. poz. 379, poz. 1072), po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Urszula Kruszyna na wiceprzewodniczącą Rady Gminy Zwierzyn.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 080C6D35-AF80-4E28-8BAA-6D580110BBB1 Strona 1 z 1




